RD150-RGUIDE-01
2020-10-02
Rev.1
1 / 20 © 2020
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
概要
本リファレンスガイドでは、バッテリ駆動モバイル機器向け LDO レギュレーターTCR5BM/8BM シリーズの CMOS イメージセ
ンサーのデジタルコア電源への応用について、この製品の特長である各種機能や特性を含めて解説します。

mm (inch)
1 IC1 1 TOSHIBA －
TCR5BMxxA (*) 出力電流 500 mA
DFN5B 1.2×1.2
TCR8BMxxA (*) 出力電流 800 mA
2 C1 1  1 μF  セラミック
6.3 V ±20 % － 0.6×0.3
(0201)
3 C2 1  0.1 μF  セラミック
6.3 V ±20 % － 0.6×0.3
(0201)
4 C3 1  22 μF  セラミック
10 V ±20 % － 1.6×0.8
(0603)
*回路図、部品表内、で製品名の xx の部分は出力電圧を示す数字が入る。
ex.) VOUT=1.2 V の場合は TCR5BM12A/TCR8BM12A
RD150-RGUIDE-01
2020-10-02
Rev.1
6 / 20 © 2020

  VBIAS VOUT
* 中央の電極は GND です。
(Top view)
RD150-RGUIDE-01
2020-10-02
Rev.1
18 / 20 © 2020
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
5.4. 製品一覧
• TCR5BM シリーズ
表 5.1  TCR5BM シリーズの製品一覧と現品表示
• TCR8BM シリーズ
表 5.2  TCR8BM シリーズの製品一覧と現品表示
品  名. VOUT (V) (標準) 現品表示 品  名. VOUT (V) (標準) 現品表示
TCR5BM08A 0.8 0N8 TCR5BM21A 2.1 2N1
TCR5BM085A 0.85 0NJ TCR5BM22A 2.2 2N2
TCR5BM09A 0.9 0N9 TCR5BM23A 2.3 2N3
TCR5BM095A 0.95 0NK TCR5BM24A 2.4 2N4
TCR5BM10A 1.0 1N0 TCR5BM25A 2.5 2N5
TCR5BM105A 1.05 1NA TCR5BM26A 2.6 2N6
TCR5BM11A 1.1 1N1 TCR5BM27A 2.7 2N7
TCR5BM115A 1.15 1NB TCR5BM28A 2.8 2N8
TCR5BM12A 1.2 1N2 TCR5BM285A 2.85 2NJ
TCR5BM125A 1.25 1NC TCR5BM29A 2.9 2N9
TCR5BM13A 1.3 1N3 TCR5BM295A 2.95 2NK
TCR5BM14A 1.4 1N4 TCR5BM30A 3.0 3N0
TCR5BM15A 1.5 1N5 TCR5BM31A 3.1 3N1
TCR5BM16A 1.6 1N6 TCR5BM32A 3.2 3N2
TCR5BM17A 1.7 1N7 TCR5BM33A 3.3 3N3
TCR5BM18A 1.8 1N8 TCR5BM34A 3.4 3N4
TCR5BM19A 1.9 1N9 TCR5BM35A 3.5 3N5
TCR5BM20A 2.0 2N0 TCR5BM36A 3.6 3N6
品 名 VOUT (V) (標準) 現品表示 品 名 VOUT (V) (標準) 現品表示
TCR8BM08A 0.8 0P8 TCR8BM21A 2.1 2P1
TCR8BM085A 0.85 0PJ TCR8BM22A 2.2 2P2
TCR8BM09A 0.9 0P9 TCR8BM23A 2.3 2P3
TCR8BM095A 0.95 0PK TCR8BM24A 2.4 2P4
TCR8BM10A 1.0 1P0 TCR8BM25A 2.5 2P5
TCR8BM105A 1.05 1PA TCR8BM26A 2.6 2P6
TCR8BM11A 1.1 1P1 TCR8BM27A 2.7 2P7
TCR8BM115A 1.15 1PB TCR8BM28A 2.8 2P8
TCR8BM12A 1.2 1P2 TCR8BM285A 2.85 2PJ
TCR8BM125A 1.25 1PC TCR8BM29A 2.9 2P9
TCR8BM13A 1.3 1P3 TCR8BM295A 2.95 2PK
TCR8BM14A 1.4 1P4 TCR8BM30A 3.0 3P0
TCR8BM15A 1.5 1P5 TCR8BM31A 3.1 3P1
TCR8BM16A 1.6 1P6 TCR8BM32A 3.2 3P2
TCR8BM17A 1.7 1P7 TCR8BM33A 3.3 3P3
TCR8BM18A 1.8 1P8 TCR8BM34A 3.4 3P4
TCR8BM19A 1.9 1P9 TCR8BM35A 3.5 3P5
TCR8BM20A 2.0 2P0 TCR8BM36A 3.6 3P6
RD150-RGUIDE-01
2020-10-02
Rev.1
19 / 20 © 2020